Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik fitues – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

– me afat 12 muaj. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75472-02-06-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Shërbim për transportin e ushqimeve për nevoja të 

QEA-së, për vitin 2026”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 1 989 488.25 (një 

milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë presje njëzet e pesë), me 

burim financimi nga Buxheti i Qendrës Ekonomike të Arsimit Bashkia Fier.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: